
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
USŁUGA ODBIORU ODPADÓW

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek
Onkologiczny im. Ks. B. Markiewicza

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000304473

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ks. J. Bielawskiego 18

1.4.2.) Miejscowość: Brzozów

1.4.3.) Kod pocztowy: 36-200

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 13 43 09 587

1.4.8.) Numer faksu: 13 43 09 587

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: tomasz.telesz@szpital-brzozow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital-brzozow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00040645/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-26 14:37

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00035546/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport, utylizacja, lub odzysk odpadów. Szczegółowy
opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ.Uwagi:Odbiór odpadów odbywał się

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00040645/01 z dnia 2021-04-26

2021-04-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



będzie dwa razy w tygodniu (wtorek i piątek), w godzinach: 700-1500, w ilościach wytworzonych
przez zamawiającego, a w sytuacjach koniecznych, na każde wezwanie. Zamawiający wymaga,
aby Wykonawcy wykonywali usługi zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w
szczególności z :1. Ustawą o odpadach, z dnia 14 grudnia 2012 r. ( Dz. U. z 2013 r., Nr 1, poz.
21 z późn. zm.) 2. Ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska ( Dz. U. z 2008
r., Nr 25, poz. 150 z późn. zm.)3. Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 8 grudnia 2010
r. w sprawie wzorów dokumentów stosowanych na potrzeby ewidencji odpadów ( Dz. U. Nr 249
poz. 1673 z późn. zm.).Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1
do SWZ.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport, unieszkodliwianie odpadów. Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ.Uwagi:Odbiór odpadów odbywał się
będzie trzy razy w tygodniu (poniedziałek, środa i piątek), w godzinach: 7.00-15.00, w ilościach
wytworzonych przez zamawiającego, a w sytuacjach koniecznych, na każde wezwanie.
Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy wykonywali usługi zgodnie z obowiązującymi przepisami
prawa, w szczególności z :1. Ustawą o odpadach, z dnia 14 grudnia 2012 r. ( Dz. U. z 2013 r., Nr
1, poz. 21 z późn. zm.) 2. Ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska ( Dz. U.
z 2008 r., Nr 25, poz. 150 z późn. zm.)3. Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 8 grudnia
2010 r. w sprawie wzorów dokumentów stosowanych na potrzeby ewidencji odpadów ( Dz. U. Nr
249 poz. 1673 z późn. zm.).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Wydane przez właściwy organ w drodze decyzji aktualne zezwolenie na prowadzenie
działalności, odpowiadające przedmiotowi zamówienia, w zakresie transportu, zbierania,
unieszkodliwiania, odzysku (o kodach z zakresu przedmiotu zamówienia) odpadów, na
podstawie ustawy o odpadach z dn. 27 kwietnia 2001 r. ze zmianami).W odniesieniu do
wymienionych kodów odpadów niezakaźnych, tj.: 160213, 160214, 160601, Zamawiający
wymaga przedłożenia minimum aktualnego zezwolenia(decyzji) na transport i zbieranie
odpadów (wykonawca z chwilą odbioru przejmuje pełną odpowiedzialność za dalsze
zagospodarowanie odpadów).2.Oświadczenie potwierdzające spełnianie warunków udziału w
postępowaniu- wzór zawarty jest w załączniku nr 2 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Wydane przez właściwy organ w drodze decyzji aktualne zezwolenie na prowadzenie
działalności, odpowiadające przedmiotowi zamówienia, w zakresie transportu, unieszkodliwiania,
(o kodach z zakresu przedmiotu zamówienia) odpadów, na podstawie ustawy o odpadach z dn.
27 kwietnia 2001 r. ze zmianami).2.Oświadczenie potwierdzające spełnianie warunków udziału w
postępowaniu- wzór zawarty jest w załączniku nr 2 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-27 10:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00040645/01 z dnia 2021-04-26

2021-04-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2021-04-29 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-27 10:30

Po zmianie: 
2021-04-29 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-04-26

Po zmianie: 
2021-04-28

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00040645/01 z dnia 2021-04-26

2021-04-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia USŁUGA ODBIORU ODPADÓW
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im. Ks. B. Markiewicza
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000304473
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ks. J. Bielawskiego 18
	1.4.2.) Miejscowość: Brzozów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 36-200
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 13 43 09 587
	1.4.8.) Numer faksu: 13 43 09 587
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: tomasz.telesz@szpital-brzozow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital-brzozow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00040645/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-26 14:37

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00035546/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



